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TRAKYA GENEL SANAYİ TİCARET FUARI KAPILARINI ZİYARETÇİLERE AÇTI 

 

3-7 Mayıs tarihleri arasında açık kalacak olan Trakya Genel Sanayi Ticaret Fuarı, 

Vali Mehmet Ceylan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, İlçe Belediye Başkanları, Trakya Bölgesi Oda/Borsa Başkanları 

ve Yöneticileri ile çok sayıda vatandaşın katılımıyla Çorlu Trakya Fuar Merkezi'nde 

açıldı. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'mızın okunmasının ardından başlayan 

açılış töreninde açılış konuşmaları gerçekleştirildi. Vali Mehmet Ceylan, “Açılışını 

gerçekleştirdiğimiz bu fuarın Tekirdağ ve bölge ekonomisine katkı sağlamasını 

temenni ediyorum. Bu fuarın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyorum.” 

dedi. Konuşmaların ardından Vali Ceylan ve protokol üyeleri fuara katılan firmaların 

stantlarını gezerek firmaların çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgi aldı. 03/05/2017 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO 2017 NİSAN AYI MECLİS TOPLANTISINA SÜLEYMANPAŞA 

BELEDİYE BAŞKANI EKREM EŞKİNAT KONUK OLDU 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2017 Nisan ayı olağan Meclis toplantısı 03 Mayıs 

2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ 

TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Süleymanpaşa 

Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ 

TSO Meclis Üyeleri ve Genel Sekreter katıldılar. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Süleymanpaşa 

Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat’ın meclis toplantısına misafir olması ile ilgili 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Tekirdağ TSO Meclis divanı adına sizleri 

saygıyla selamlıyor hoş geldiniz diyorum ifadelerini kullandı.  

Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, “Meclis toplantınıza bizleri kabul 

ettiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum. Böylesine anlamlı bir toplantıda sizlerle 

istişarede bulunmak bizleri mutlu ediyor. Bu şehirde yaşayan bireyler olarak iletişim 

kurmaya birbirimizi anlamaya ihtiyacımız var. Süleymanpaşa Belediyesi olarak 

bundan sonra daha sık sık bir araya gelerek istişare toplantılarımızı arttıracağız.” 

İfadelerini kullandı. Ekrem Eşkinat’ın konuşmalarının ardından Süleymanpaşa 

Belediyesi’nin kuruluşundan bu yana ve 2016 yılına ait gerçekleştirmiş olduğu 

faaliyetlere dair sunum yapıldı. 03/05/2017 



 

 

TEKİRDAĞ TİCARET ODALARI ULAŞIM MESLEK KOMİTELERİ TEKİRDAĞ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI KADİR ALBAYRAK’I ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığında, İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarına 

bağlı ulaşım meslek komite başkanları Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak’ı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ 

TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge,  Tekirdağ ilçe Ticaret ve Sanayi 

Odalarının ulaşım meslek komitelerinin başkanları, Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler 

Esnaf Odası Başkanı Şenol Turan, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcıları Zeki Gürcün, Fatih Ünsal, Ulaşım Daire Başkanı Hasan Bayram ve 

Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanları katıldılar. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay, “Geçtiğimiz haftalarda 3 

ayrı toplantı olarak düzenlemiş olduğumuz ulaşım sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerimizin, kooperatiflerimizin yaşamış olduğu sıkıntılar ve sorunların çözüm 

önerilerine dair düzenlenen toplantılarda alınmış kararları rapor halinde Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak’a teslim ettik. Sunmuş olduğumuz raporda 

yaşanılan sıkıntıları ayrıntılı bir şekilde ifade ettik, bu kapsamda il genelinde sektörün 

içerisinde faaliyet gösteren kooperatif başkanlarının da katılacağı geniş kapsamlı 

toplantı için 17 Mayıs 2017 saat 13:00’te Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

taraflar bir araya gelecek.” ifadelerini kullandı. 03/05/2017 

 

 



 

 

GÜNAY: TOBB 24 DERSLİKLİ MESLEK LİSESİ ŞEHRİMİZE HAYIRLI OLSUN! 

Süleymanpaşa İlçemiz Gündoğdu Mahallesinde, mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 

taşınmaz üzerine Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yaptırılacak 

olan 24 Derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yapım işine ait protokol Tekirdağ 

Valiliği (İl Milli Eğitim Müdürlüğü) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında 

imzalandı. Gerçekleşen imza protokol törenine Vali Mehmet Ceylan, Milletvekilleri 

Metin Akgün ve Ayşe Doğan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 

Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ TSO 

Meclis Başkanı Mustafa Özden, İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, Tekirdağ Ticaret 

Borsası Başkanı Osman Sarı, Çorlu TSO Başkanı İbrahim Gönül, Çerkezköy TSO 

Başkanı Sülayman Kozuva, Malkara TSO Başkanı Ümran Bilgin, Çorlu Ticaret 

Borsası Başkanı Yüksel Ertan, Malkara Ticaret Borsası Başkanı Atilla Ayaz, Tekirdağ 

TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan Tanrıöver, Sayman Üye 

Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Çömez ve Genel Sekreter İrfan Ekici 

katıldılar. 05/05/2017 



 

 

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 

NAZENDE BUTİK AÇILIŞINA KATILDI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 2. Meslek grubunda faaliyet göstermekte olan 

Hatice Evci-Nazende Butik’in açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan 

Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel ve Metin Akgün de iştirak ettiler.  

06/05/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 

KAHVE DURAĞI AÇILIŞINA KATILDI 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 13. Meslek grubunda faaliyet göstermekte olan 

Bu İnşaat Gıda San. Tic. LTd. Şti. – Kahve Durağı işletmesinin açılışına katıldı. 

Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak da katıldı. 06/05/2017 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TEKİRDAĞ İL MÜFTÜSÜ İSMAİL İPEK, 

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 

 

Tekirdağ İl Müftüsü İsmail İpek, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek 

bir süre görüştüler. Gerçekleşen görüşmeye Tekirdağ Eski İl Müftüsü Mahmut Gürlen 

de eşlik ettiler. 

Tekirdağ İl Müftülüğü tarafından yapılan çalışmalara dair bilgiler aktaran İl Müftüsü 

İpek, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’a çalışmalarında kolaylıklar diledi ve 

günün anısına Başkan Günay’a kitap hediye etti. 

İl Müftüsü İpek ve eski İl Müftüsü Gürlen’in ziyaretinden büyük mutluluk duyduğunu 

ifade eden Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay ziyaret ve hediye takdimlerinden 

dolayı İl Müftüsü İpek’e teşekkür etti. 08/05/2017 

 

 

 



 

 

VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner ve Gelir İdaresi Grup Müdürü 

İbrahim Koç, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  Gerçekleşen ziyarete 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO 

Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge ve Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner 

Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Cihan Çömez 

katıldılar. 09/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BATI MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRÜ ÖZGÜR,  

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 

 

Batı Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdür V. Abdullah Özgür, Tekirdağ Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay’ı ziyaret etti. 

 

Gerçekleşen ziyaret için Tekirdağ TSO Başkanı Günay, Batı Marmara Gümrük ve 

Ticaret Bölge Müdürüne teşekkür etti. Günay, “ Tekirdağ ihracat ve ithalat potansiyeli 

yüksek bir il olduğu, gelecekte Türkiye ekonomisi içerisinde payının artarak 

yükseleceği, Batı Marmara Bölge Müdürlüğü’nün Tekirdağ’da kurulmasında payı 

olduğunu söylemek doğru olacaktır. Batı Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge 

Müdürlüğü ile yürüttüğümüz çalışmalarda bizlere pozitif bakış açısı ile her zaman 

yardımcı oldular. Bu kapsamda Müdürümüz Abdullah Bey’e teşekkür ediyor, 

çalışmalarında kolaylıklar diliyorum.” İfadelerini kullandı. 09/05/2017 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO TARAFINDAN DÜZENLENEN GİRİŞİMCİLİK KURSU 

SERTİFİKALARI TÖRENLE SAHİPLERİNE VERİLDİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda 03-04-2017 / 06-04-2017 tarihleri arasında 

düzenlenen girişimcilik kursu eğitim programı sonucunda başarılı olan kursiyerlere 

sertifikaları düzenlenen törenle teslim edildi. Tekirdağ İŞKUR İl Müdürlüğü’nde 

düzenlenen sertifika törenine Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, KOSGEB Tekirdağ Müdürü 

Tolga Erkan ve sertifika almaya hak kazanan kursiyerler katıldılar. 11/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 

TÜLAY EROL - BY DORE  BUTİK AÇILIŞINA KATILDI 

  

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 3. Meslek grubunda faaliyet göstermekte olan 
Tülay Erol – By Dore Butik’in açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan 
Günay’ın yanı sıra Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver katıldı. 

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından yeni iş yerini ziyaret eden ve butik hakkında 
bilgiler alan Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay, “Tülay 
hanımın yeni iş yerinin hayırlı olmasını temenni ediyor, bereketli, bol kazançlı 
müşteriler diliyorum. Asıl dikkati çekmek istediğim husus, Tülay hanım odamızın 
düzenlemiş olduğu girişimcilik eğitimi programı kursuna katılmış, kursu başarı ile 
tamamlayarak girişimcilik sertifikasını alarak odamıza kayıt olmuş ve işletmesini 
açarak hizmete sunmuş. Böylesine güzel uygulamaların girişimcilerimize rol-model 
olmasını diliyorum. Yeni iş yerimizin Tekirdağ’a hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.”dedi.12/05/2017 



 

ÖZEL TEKİRDAĞ YAŞAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

İLK MEZUNLARINI VERDİ 

 

Özel Tekirdağ Yaşam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ilk mezunlarını verdi. 

Tekirdağ Ramada Otel’de düzenlenen mezuniyet törenine Süleymanpaşa 

Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat,  Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Özel Tekirdağ 

Yaşam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yönetimi, çok sayıda öğrenci ve 

öğrencilerin aileleri katılım gösterdiler. 12/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Günay: Sosyal Güvenlik Haftası Kutlu Olsun! 

 

Sosyal Güvenlik Haftası kapsamında SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan, SGK İl 
Müdür Yardımcısı Alphan Kara, SGK Süleymanpaşa İlçe Müdürü  Teoman 
Yılmazlar, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret etti. 

Sosyal Güvenlik Haftası münasebetiyle kutlama etkinlikleri çerçevesinde SGK İl 
Müdürü Fatma Derya Alan, “Sosyal Güvenlik Kurumunu paydaşlarına tanıtmak, 
sosyal güvenlik reformunu anlatmak, sosyal güvenlik kavramının toplumumuzun tüm 
bireyleri tarafından bilinmesini sağlamak, vatandaşlarımızı hak ve yükümlülükler 
konusunda bilgilendirmek, toplumda sosyal güvenlik bilinci oluşmasına katkı 
sağlamak amacıyla her yıl tüm yurtta 16 Mayıs’ı içeren haftanın ‘Sosyal Güvenlik 
Haftası’ olarak kutlanmaktadır. ”dedi. 16/05/2017 

 

 

 

 



 

TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE  

ULAŞIM SEKTÖRÜNÜN RÖNTGENİ ÇEKİLDİ! 

 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, ulaşım sektörünün yaşamış olduğu 

sorunlar masaya yatırılarak çok paydaşlı temsilcilerin katılımı ile düzenlenen toplantı 

Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantıya Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ 

TSO Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı Fatih Ünsal, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Zabıta Başkanı 

Erdin Eral, Ulaşım Daire Başkanı Hasan Bayram, Ulaşım Dairesi Danışmanı Prof. Dr. 

Halim Ceylan, Tekirdağ Şoförler Odası Başkanı Şenol Turan, Tekirdağ ve İlçe ticaret 

odalarının ulaşım meslek komite başkanları ve yöneticileri ile çok sayıda kooperatif 

başkanı ve üyesi katılım gösterdiler. 17/05/2017 

 

 

 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO MECLİS BAŞKANI MUSTAFA ÖZDEN MOBİLYA MAĞAZASI 
AÇILIŞINA KATILDI 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver,  Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Göksel Karaevli, Kemal Küçük Tekirdağ TSO Meclis Üyesi Serdar Gül'ün yeni 
mobilya mağazası açılışına katıldı.  Açılış Törenine ayrıca Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul,  
STK Temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden burada yaptığı konuşmada,  "Sayın Büyükşehir Belediye Başkanım, 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Değerli Temsilcileri, Değerli Katılımcılar, Hanımefendiler, 
Beyefendiler,  Kıymetli Basın Mensupları, sizleri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
adına saygıyla selamlıyorum. 

Çok değerli meclis üyemiz Serdar Gül'ün yeni mağazasının açılışı için bir aradayız. 
Sizlerle birlikte olmaktan dolayı da ayrıca mutluluk duyduğumu belirtmek istiyorum.  
Büyüyen ilimizde her gün yeni iş yerlerinin açılması bizi son derece mutlu 
etmektedir.  Yeni açılan iş yeri iş ve aş demektir. Bu şık mekan firmamız için rızk, 
burada çalışanlar için aş olacaktır.  Bu iş yeri halkımıza en iyi hizmeti vereceğine 
güvenimiz tamdır.  Bu vesile ile bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz mağazamızın 
sahiplerine, çalışanlarına,  halkımıza ve Tekirdağ'ımıza hayırlı olmasını diliyor, bol ve 
bereketli kazançlar diliyorum. Hepinize en kalbi duygularımla saygılarımı 
sunuyorum." dedi. 18/05/2017 

 



 

 

EKONOMİK RAPORU İNCELEME KOMİSYONU TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI 
CENGİZ GÜNAY BAŞKANLIĞI’NDA BİR ARAYA GELDİ 

 

Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, TOBB 73. Genel Kurulu’nda sunulacak  
“2016 Yılı Ekonomik Rapor”  incelenmesi amacıyla 22 Mayıs 2017 tarihinde Birlik 
merkezinde toplandı. Toplantıya TOBB’u temsilen Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Komisyon Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, üyeler 
ve yetkililer katıldı. 

Toplantıda, İktisadi Raporlama ve İstatistik Müdürlüğü tarafından hazırlanan “2016 
Yılı Ekonomik Rapor” ayrıntılı bir şekilde incelendi.  Dünya ve Türkiye ekonomisi 
hakkında yapılan değerlendirmelerden sonra gayri safi yurtiçi hasıla, sektörel 
gelişmeler, yatırımlar, enflasyon, para, banka, sermaye piyasası, kamu maliyesi, 
döviz kurları, dış ticaret, ödemeler dengesi, uluslararası doğrudan yatırım ve dış 
borçlar gibi temel ekonomik göstergeler ile nüfus, eğitim, sağlık ve çalışma hayatına 
(istihdam ve ücretlere) ilişkin sosyal göstergeler hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu. 22/05/2017 

 

 

 



 

 

 

TOBB CAMİASI ATA’NIN HUZURUNDA 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 73. Genel Kurulu nedeniyle TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB 

Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa başkanları ve delegeler Anıtkabir’i ziyaret 

ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda bulundular. 

Hisarcıklıoğlu, Anıtkabir Şeref Defteri’ne şunları yazdı: “Ulu Önder Atatürk, 73’üncü 

Genel Kurulumuz öncesinde huzurunuzdayız. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 

yöneticileri ve delegeleri olarak, var gücümüzle sizin aziz hatıranıza ve büyük 

hedeflerinize layık olmaya çalışıyoruz. Bu hedeflerden asla vazgeçmeyeceğiz. 

Şanlı Cumhuriyetimizin yüzüncü yılına yaklaşıyoruz.  Bütün dünyanın hayranlıkla 

izlediği sizin önderliğinizdeki kurtuluş mücadelemizin ardından gelen Cumhuriyetimiz, 

bizler için en anlamlı gurur ve onurdur. Bu büyük tarihi yazmaya, iş dünyasının 

temsilcileri olarak bizler de ekonomide yapacağımız büyük atılımlarla devam etmek 

azmindeyiz. Bize tuttuğunuz ışık eşliğinde ülkemizi dünyanın en büyük 

ekonomilerinden birisi yapmaya söz verdik, bu sözün yerine geleceğinden emin olun. 

Siz ve silah arkadaşlarınız canlarınızı ortaya koyarak bize çok değerli bir emanet 

bıraktınız. Bizler bıraktığınız bu büyük emanete ve onura sonuna kadar sahip 

çıkacağız. Bu vatan bizden öncekilerin olduğu gibi, bizim ve bizden sonrakilerin de 

namusudur. Ülkemiz bir ve beraber olarak aydınlık yarınlara yürümeye devam 

edecektir. Cumhuriyetimizin kurulmasında ve bugünlere gelmesinde başta siz olmak 

üzere, emeği geçen herkesi rahmet ve minnetle anıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti 

ilelebet payidar kalacaktır. Ruhunuz şad olsun.” 23/05/2017 



 

TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TAKDİM TÖRENİ  
 
TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni’nde konuşan TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu “Sadece günü kurtarmak, mevcutla yetinmek gibi bir anlayışta 
olmadık. Hep daha fazla üretim, yatırım, istihdam ve ihracat için çalıştık, çalışıyoruz” 
diye konuştu. 
 
TOBB delegesi olarak 10 ve 20 yılını dolduranlara, son seçimlerden bu yana ahirete 
intikal eden Oda ve Borsa Başkanlarının ailelerine ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde Başkanlık yapmış olan Ali Coşkun’a Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket takdim 
edildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapılan törene 
Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet 
Müezzinoğlu, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, TBMM Eski Başkanı 
Cemil Çiçek, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, oda/borsa başkanları ile yöneticileri, milletvekilleri ve 
TOBB delegeleri katıldı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada 
Başbakan Binali Yıldırım’a tüm Türkiye’yi bir araya getiren Ekonomi Şuralarında, 
kabinesiyle birlikte saatler boyunca iş dünyasının sorunlarını dinlediği için teşekkür 
etti.23/05/2017 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

TOBB 73. GENEL KURULUNDAN “GÜCÜMÜZ BİRLİĞİMİZ” MESAJI 
 
TOBB’un73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Genel Kurul’un açılışında 
yaptığı konuşmada “ Zaman, daha güçlü Türkiye için, dayanışma içinde olma ve 
geleceğe odaklanma zamanı. Türkiye’nin yarınını, bugününden çok daha güzel 
yapma zamanı.” ifadesini kullandı. TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirilen Genel Kurul’a 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, Milletvekilleri, Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 365 Oda/Borsa Başkanı, yöneticileri, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri 
ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 
 
Hisarcıklıoğlu burda yaptığı konuşmada , yeni hükümet sistemiyle güçlenen ve 
hızlanan yönetimde, kararlar daha hızlı alınacağını belirtirken, “Devletteki çarkların 
hızlanması, bürokrasinin aşılması, özel sektöre olumlu yansıyacak. Böylece Zaman, 
daha güçlü Türkiye için, dayanışma içinde olma ve geleceğe odaklanma zamanı. 
Türkiye’nin yarınını, bugününden çok daha güzel yapma zamanı. Yeni hükümet 
sistemiyle güçlenen ve hızlanan yönetimde, kararlar daha hızlı alınıp 
uygulanacak. Devletteki çarkların hızlanması, bürokrasinin aşılması, özel sektöre 
olumlu yansıyacak. Böylece ekonomide yeni bir büyüme modelini ve kalkınma 
hamlesini hazırlayabileceğiz” dedi. Türkiye’nin, son 15 senede müthiş bir ekonomik 
gelişme gösterdiğinden söz eden Hisarcıklıoğlu, artık yarına odaklanmak ve geleceğe 
birlikte yürümek gerektiğinin altını çizdi. Reform ateşini yeniden canlandırmanın 
önemi üzerinde duran TOBB Başkanı, hep birlikte çalışarak yeni büyüme hikâyesini 
tüm dünyaya göstereceklerini bildirdi. 24/05/2017 
 



 
 

TOBB 73. Genel Kurulu’nda Tekirdağ TSO Farkı 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 73. Mali Genel Kurulu’nda Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası gerek katılım gerekse temsil bakımından farkını ortaya koydu. TOBB 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Genel kurul toplantısında,  

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden,  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı ve TOBB Delegesi Galip Öge, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan 

Tanrıöver, Yönetim Kurulu Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal Küçük, Muzaffer Destereci, Meclis Başkan 

Yardımcısı ve TOBB Delegesi İlhami Özcan Aygun, Meclis Başkan Yardımcısı Rüştü 

Özgün, Meclis Üyeliği ve aynı zamanda TOBB Delegeliği bulunan Arif Yılmaz, Yılmaz 

Emer, Ahmet Baygur, Recep Çelik, Meclis Üyesi Süleyman Canbaz ve Genel 

Sekreter İrfan Ekici ile birlikte 21 kişilik ekip tarafından temsil edildi. 24/05/2017 

 
 

 

 



 

 

TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE TOBB TEKİRDAĞ İL KADIN GİRİŞİMCİLER 

KURULU KONFERANS DÜZENLEDİ 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, TOBB Tekirdağ İl Kadın 

Girişimciler Kurulu, Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda TEB Kadın Akademisi 

etkinliği gerçekleştirildi. Gerçekleşen etkinliğe Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda TOBB 

Türkiye Kadın Girişimciler Kurulu’ndan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 

TOBB Tekirdağ İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Beste Emre Güngör, Tekirdağ 

Kadın Girişimciler Kurul Üyeleri ile çok sayıda kadın girişimci katıldı. 25/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 2016-2017 YILI 

AKADEMİK MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Vali Mehmet Ceylan’ın katılımı ile Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) 2016-2017 yılı 

akademik mezuniyet töreni yapıldı.  Gerçekleşen mezuniyet törenine Vali Mehmet 

Ceylan’ın yanı sıra, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.Osman Şimşek, 

Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Temsilcileri ile çok sayıda 

öğrencilerin aileleri ve yakınları katılım gösterdi. 26/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÖZEL TEKİRDAĞ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ VE 

ÖZEL TEKİRDAĞ AYDIN ANADOLU LİSESİ MEZUNİYET TÖRENİ 

 

Özel Tekirdağ Anadolu Sağlık Meslek Lisesi’nin ilk mezunlarını, Özel Tekirdağ Aydın 

Anadolu Lisesi’nin ise 3.dönem mezunlarını verdiği mezuniyet töreni Atatürk Kapalı 

Spor Salonu’nda düzenlendi. Gerçekleşen mezuniyet törenine Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Özel Tekirdağ Anadolu Sağlık Meslek Lisesi ve Özel Tekirdağ Aydın Anadolu 

Lisesi Yönetimi, çok sayıda öğrenci ve öğrencilerin aileleri katılım gösterdiler. 

26/05/2017 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

Günay: Tekirdağ TSO ahlaki ilkelerden ödün vermeden dürüst 
ticaret ve helal kazanç için çaba sarf eden mükelleflerden oluşan 

büyük bir ailedir. 
 
Tekirdağ TSO, Mayıs ayı meclis ve meslek komiteleri müşterek toplantısı ve 
akabinde geleneksel hale gelen iftar yemeği düzenledi. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Mayıs ayı meclis ve müşterek toplantı geniş katılımla gerçekleştirildi. 
Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 
Meslek Komite Başkanları ve Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri ile İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyeleri katıldılar. 31/05/2017 
 

 

ODAMIZA 2017 MAYIS AYINDA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

SIRA NO Ünvanı 

1 ALBAYRAK ZEMİN VE MÜHENDİSLİK SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

2 ARMUZ MOBİLYA TEKSTİL SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ 
ŞUBESİ 

3 ARTI PERAKENDE GIDA SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ - ŞARKÖY TEKİRDAĞ 
ŞUBESİ 



4 ATAKUM İNŞAAT MALZEMELERİ İNŞAAT 
EMLAK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

5 BATI TRAKYA EĞİTİM KURUMLARI TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

6 BEDRİYE İNCEBEY GÜMÜŞ - GÜMÜŞ GIDA 

7 BU İNŞAAT GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

8 CAVİT ARIKAN - ARIKAN GİYİM 

9 DST KESİCİ TAKIM SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

10 FELİCE GIDA TURİZM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 
LİMİTED ŞİRKETİ 

11 GAFUL TUĞLA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

12 GANOS BUTİK OTEL RESTAURANT TURİZM 
GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

13 GELECEK FEN EĞİTİM HİZMETLERİ ANONİM 
ŞİRKETİ 

14 HALİL GÜLSEVER 

15 HÜSEYİN KAMİL YAVRU - EMİN DOĞALGAZ 
MÜHENDİSLİK 

16 HİLAL NAR - PİARO İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

17 KEMAL TÜRKOĞLU - TÜRKBEY GIDA 
ÜRÜNLERİ İMALATI 

18 KNR TERCÜMANLIK TURİZM İNŞAAT 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

19 KONFOR ENERJİ YAPI SANAYİ İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

20 KUTSAL ÖZNAL - FADIL REKLAM 

21 LOGSCİ ENERJİ MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ 
LİMİTED ŞİRKETİ 

22 MERYEM GÜNEŞ - MG GÜZELLİK SALONU 

23 MG OFF ROAD OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

24 MURAT EREN - MEREN YAPI 

25 MURATLI OTOMOTİV İNŞAAT EMLAK 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

26 MUSTAFA CÖMERT - TEK DAĞ İNŞAAT 

27 NEFİSE BAŞ - NEFİSE BAŞ İNŞAAT 

28 ONUR AYÇİL PIAMODA 

29 OSMAN GÜNDOĞDU - GÜNDOĞDU 
MODERN İNŞAAT EMLAK 

30 SAMET YILDIZ - TARİHİ KURNALI KÖFTECİSİ 

31 TEKİRDAĞ TAŞIMACILIK - İLYAS 
KÜÇÜKMİDİL - SÜLEYMANPAŞA ŞUBESİ 

32 TETAŞ TAŞIMACILIK ANONİM ŞİRKETİ - 
SÜLEYMANPAŞA ŞUBESİ 

33 TRAKYA DOĞAL MEYVE SULARI ENTEGRE 



SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 
KÖPRÜBAŞI ŞUBESİ 

34 TURAN ŞİT - ŞİT YAPI 

35 UMUT KAHRAMAN TURİZM SEYAHAT 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - ŞARKÖY ŞUBESİ 

36 UĞUR KARACA - KARACA İNŞAAT 

37 VOLKAN TRAKYA OTOMOTİV SANAYİ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ 2 
ŞUBESİ 

38 VİLDAN BERKE - PALMİYE RESTORAN 

39 YİĞİTER DENİZCİLİK SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ - MAVİ BEYAZ 
RESTAURANT HÜRRİYET ŞUBESİ 

40 ÇAK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ - TEKİRDA AVM ŞUBESİ 

41 ŞAHTUR GAYRİMENKUL İNŞAAT TAAHHÜT 
TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

42 ŞARKÖY SÜT ÜRÜNLERİ VE GIDA 
PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 
ŞARKÖY 3 ŞUBESİ 

43 ŞÜKRÜ YEŞİLARAZ - ELİTE KOZMETİK 

 


